[loKyMeHT noan1caH npoCToi 31eKTPOHHOW MOANUCHI0

MHdopmaums o BnagenbLe:

HanmeHoBaH

®KNO: OrbOY BO BonrMY Mun3apasa patembeccun,
[omxHocTs: OIBOY BO BonrTMY Mun3gp&sa/RaemocT,
[ata nognucanus: 11.05.2023 07:07:10HanpaBneHun
YHMKaNbHbIA NPOrPaMMHbIi KNOY: NOAroTOBKM,

123d1d36 5abat5d0eddp95c39c0HAnbbbdimne rpynnwi

Ne

1

rpynnbl Hay4YHbIX
cneuunanbHocTen

31.02.05

33.02.01

34.02.01

06.03.01

39.03.02

12.03.04

Hay4HbIX
cneuunanbHocTen

Ctomatonorus
opToneanyeckas

dapmauus

CeCTpVIHCKoe aeno

Buonorus

CouuanbHas pabota

buotexHnyeckne cucTemol
N TeXHONormn

YpoBeHb
obpa3oBaHuA

CpegHee
npodeccroHarnbHoe
obpasoBaHue -
Mporpamma nNoaroToBKu
cneuuanucTos
CpefHero 3BeHa

CpenHee
npodeccmoHanbHoe
obpa3soBaHue -
Mporpamma NoaroToBku
crneunanucToB
cpeaHero 3BeHa

CpenHee
npodeccroHarnsHoe
obpasoBaHue -
Mporpamma nNoaroToBKu
cneuuanucTos
CcpefHero 3BeHa

Bbicwee obpasoBaHune
- bakanaspuart

Beicwee obpasoBaHue
- bakanaspuart

Beicwee obpasoBaHue
- bakanaspuar

dopma
obyyeHus

OyHasa

OyHas

OyHasa

OyHas

OyHas

OyHas

YucneHHoOCTb
obyvarowmxcs,
nepeBefeHHbIX B
Aapyrue
ob6pasoBaTenbHble
opraHusauuu

0

YucneHHoOCTb
obyvarowmxcs,
nepeBefeHHbIX U3
Apyrux
oGpas3oBaTesibHbIX
opraHusauumn

0

YucneHHoCTb
BOCCTaHOBJIEHHbIX
obyyarowmxcs

1

YucneHHoOCTb
OTYUCTIEHHbIX
obyuarowmxcsi

10

16



10

14

15

16

17

18

19

20

32

Koa, wudp
rpynnbl HAY4YHbIX
CI'IeuVIaJ'IbHOCTeVI

38.03.02

06.04.01

30.05.01

31.05.01

31.05.02

31.05.03

32.05.01

33.05.01

37.05.01

31.08.01

HaumeHoBaHue
npodceccum,
crneynanbHOCTH,
HanpaBfeHuA
NOAroTOBKM,
HaMMeHOoBaHue rpynnbl
Hay4HbIX
cneymanbHoOCTeN

MeHegpKmeHT

Buonorus

MeauunHckas 6ruoxmmmus

JleyebHoe geno

Mepnatpusa

Ctomatonorus

Mepuko-

npodunakTnyeckoe aeno

dapmaums

KnuHnueckas ncmxonorus

AKyLIJepCTBO N TMHEKOonorna

YpoBeHb
ob6pasoBaHus

Beicluee o6pa3oBaHue
- bakanaspwar

Beicluee obpasoBaHue
- Maructpatypa

Bbicliee o6pasoBaHue
- Cneumanuret

Boiclee obpasoBaHue
- Cneunanuret

Bricliee o6pa3oBaHue
- Cneunanuret

Bbicliee obpasoBaHue
- Cneunanutet

Bbicliee o6pasoBaHne
- Cneunanuret

Boiclee obpasoBaHue
- Cneumanuret

Boicliee ob6pa3oBaHue
- Cneunanuret

Bbiclwee obpasoBaHue
- MOAroToBKa KagpoB
BbICLLEN
KBanudukauum

®dopma
obyyeHus

OyHasa
3aoyHas

OyHo-

3ao4Had

OyHasa

OyHas

OyHas

OyHas

OyHas

OyHas

OyHas

OyHas

OyHasa

YucneHHoOCTb
obyuarowmxcs,
nepeBefeHHbIX B

Apyrve
06pa3OBaTen bHbIle
opraHunsauumn

0

1

11

YucneHHoOCTb
obyuarowmxcs,
nepeBefeHHbIX U3

Apyrux
06pa3OBaT9ﬂbeIX

opraHusauum
0

0

11

18

YucneHHoCTb
BOCCTAHOBJIEHHbIX
obyvarowmxcs

0

0

11

YucneHHoOCTb
OTYUCIIEHHbIX
obyuarowmxcsi

2

0

15

16



33

34

35

36

37

38

39

Koa, wudp
rpynnbl HAY4YHbIX
CI'IeuVIaJ'IbHOCTeVI

31.08.02

31.08.09

31.08.10

31.08.17

31.08.21

31.08.42

31.08.53

HaumeHoBaHue
npodceccum,
crneynanbHOCTH,
HanpaBfeHuA
NOAroTOBKM,
HaMMeHOBaHue rpynnbl
Hay4HbIX
cneymanbHoOCTeN

AHecTes3nonorus-

peaHnmartonorna

PeHTreHonorus

CynebHo-meaguumHckas

akcnepTusa

JeTckasa aHOOKpUHONorns

McmxunaTtpus-Hapkonorus

Hesponorus

SHD,OKDVIHOJ'IOFVIH

YpoBeHb
ob6pasoBaHus

Beicliee o6pa3oBaHue
- NOAroTOBKa KaapoB
BbICLLEN
KBanudukauum

Beicliee obpa3oBaHue
- MOArOTOBKA KaapoB
BbICLLUEWN
KBanudpmukaumm

Bricliee o6pa3oBaHue
- NMOArOTOBKa KagpoB
BbICLUEN
KBanudukaumm

Boiclwee obpasoBaHue
- MOATOTOBKA KaapoB
BbICLUEN
KBanudmkaumm

Boicliee obpasoBaHue
- MOAroToBKa KagpoB
BbICLLUEWN
KBanudukauum

Boiclwee obpasoBaHue
- MOAroToBKa KagpoB
BbICLLUEWN
KBanuvkaumm

Bbiclwee obpasosaHue
- NOATOTOBKA KafpoB
BbICLLIEN
KBanudvkaumm

®dopma
obyyeHus

OyHasa

OyHas

OyHas

OyHas

OyHas

OyHas

OyHas

YucneHHoOCTb
obyvarowmxcs,
nepeBefeHHbIX B
Aapyrue
ob6pasoBaTenbHble
opraHusauum

0

YucneHHoOCTb
obyuarowmxcs,
nepeBefeHHbIX U3
Apyrux
ob6pasoBaTenbHbIX
opraHusauum

2

YucneHHoCTb
BOCCTaHOBJIE€HHbIX
obGyyarowmxcs

0

YucneHHoOCTb
OTYUCTIEHHbIX
obyuarowmxcsi

1



40

41

42

43

44

45

46

Koa, wudp
rpynnbl HAY4YHbIX
CI'IeuVIaJ'IbHOCTeVI

31.08.55

31.08.58

31.08.67

31.08.68

31.08.74

31.08.75

31.08.77

HaumeHoBaHue
npodceccum,
crneynanbHOCTH,
HanpaBfeHuA
NOAroTOBKM,
HaMMeHOoBaHue rpynnbl
Hay4HbIX
cneymanbHoOCTeN

KOJ'IOI'IpOKTOﬂOFI/Iﬂ

OTOpMHOJ'IapVIHFOJ'IOFMFI

Xnpyprus

Yponorus

Crtomatonorusi

Xnpyprmnyeckas

Ctomartonorus
opToneanyeckas

OpToaoHTUs

YpoBeHb
ob6pasoBaHus

Beicluee o6pa3oBaHue
- NOAroTOBKa KaapoB
BbICLLEN
KBanudukauum

Beicliee obpa3oBaHue
- MOArOTOBKA KaapoB
BbICLLUEWN
KBanudmukaumm

Bricliee o6pasoBaHue
- NMOArOTOBKA KaapoB
BbICLUEN
KBanudukaumm

Boiclwee obpasoBaHue
- MOATOTOBKA KaapoB
BbICLUEN
KBanudmukaumm

Boicliee obpasoBaHue
- MOAroToBKa KagpoB
BbICLLEWN
KBanudukauum

Boiclwee obpasoBaHue
- MOAroToBKa KagpoB
BbICLLEWN
KBanuovkaumm

Bbiclwee obpasosaHue
- NOATOTOBKA KafpoB
BbICLLIEN
KBanudvkaumm

dopma
obyyeHus

OyHasa

OyHas

OyHas

OyHas

OyHas

OyHas

OyHas

YucneHHoOCTb
obyuarowmxcs,
nepeBefeHHbIX B
apyrue
obpasoBaTenbHble
opraHusauum

0

YucneHHoOCTb
obyuarowmxcs,
nepeBefeHHbIX U3
Apyrux
obpasoBaTenbHbIX
opraHusauum

0

YucneHHoCTb
BOCCTaHOBJIEHHbIX
obGyvarowmxcs

0

YucneHHoOCTb
OTYUCTIEHHbIX
obyuarowmxcsi

1



